
Broj 47 - Stranica 10 S L U Ž B E N I  G L A S N I K  B i H Utorak, 19. 7. 2022.

ОДЛУКУ
О СТАВЉАЊУ ВАН СНАГЕ ОДЈ1УКЕ О 

ТРОШКОВИМА ПРЕГЛЕДА РОБЕ ИЗВАН МЈЕСТА 
РАДА И ИЗВАН РАДНОГ ВРЕМЕНА ЦАРИНСКИХ 

ОРГАНА
Члан 1.

Ставља се ван снаге Одпука о трошковима прегледа 
робе изван мјеста рада и изван радног времена царинских 
органа, објављена у "Службеном гласнику БиХ", бр. 4/09, 
73/10 и 67/15.

Члан2.
Ова одлука ступа на снагу 01. августа 2022. године и 

објављује се "Службеномгласнику БиХ".
Број 02-02^16-1/22 Предсједник

14. јула 2022. године Управног одбора
Сарајево Вјекослав Беванда, с. р.

464
Temeljem članka 14. stavak 3. Zakona o sustavu neizravnog 

oporezivanja u Bosni i Hercegovini ("Službeni glasnik BiH", br. 
44/03, 52/04, 34/07, 4/08, 49/09, 32/13 i 91/17), Upravni odbor 
Uprave za neizravno oporezivanje, na 56. sjednici održanoj 
14.07.2022. godine, donio je

ODLUKU
O STAVLJANJU IZVAN SNAGE ODLTJKE O 

TROŠKOVIMA PREGLEDA ROBE IZVAN MJESTA 
RADAIIZVAN RADNOG VREMENA CARTNSKIH 

ORGANA
Članak 1.

Stavlja se izvan snage Odluka o troškovima pregleda robe 
izvan mjesta rada i izvan radnog vremena carinskih organa, 
objavljena u "Službenom glasniku BiH", br. 4/09,73/10 i 67/15.

Članak2.
Ova odluka stupa na snagu 01. kolovoza 2022. godine i 

objavljuje se "Službenom glasnikuBiH".
Broj 02-02-46-1/22 Predsjedatelj

14. srpnja 2022. godine Upravnog odbora
Sarajevo Vjekoslav Bevanda, v. r.

Na osnovu člana 14. stav 3. Zakona o sistemu indirektnog 
oporezivanja u Bosni i Hercegovini ("Službeni glasnik BiH", br. 
44/03, 52/04, 34/07, 4/08, 49/09, 32/13 i 91/17), Upravni odbor 
Uprave za indirektno oporezivanje, na 56. sjednici održanoj 
14.07.2022. godine, donio je

ODLUKU
O STAVLJANJU VAN SNAGE ODLUKE O 

TROŠKOVIMA PREGLEDA ROBE IZVAN MJESTA 
RADAIIZVAN RADNOG VREMENA CARINSKIH 

ORGANA
Članl.

Stavlja se van snage Odluka o troškovima pregleda robe 
izvan mjesta rada i izvan radnog vremena carinskili organa, 
objavljena u "Službenom glasniku BiH", br. 4/09,73/10 i 67/15.

Član2.
Ova odluka stupa na snagu 01. augusta 2022. godine i 

objavljuje se "Službenom glasniku BiH".
Broj 02-02^16-1/22 Predsjednik
14. jula 2022. godine Upravnog odbora

Sarajevo Vjekoslav Bevanda, s. r.

На основу члана 14. став 3. Закона о систему 
индиректног опорезивања у Босни и Херцеговини 
("Службени гласник БиХ", бр. 44/03, 52/04, 34/07, 4/08, 49/09, 
32/13 и 91/17), Управни одбор Управе за индиректно 
опорезивање, на 56. сједници одржаној 14.07.2022. године, 
донио је


